
"POLREGIO" S.A.  Podkarpacki Zakład w Rzeszowie

Nr pociągu 33266 336012 33268 336020 336032 336038 336086 336092 33272 33270

Termin kursowania 24.VI 24.VI 24.VI 24.VI 24.VI 24.VI 24.VI 24.VI 24.VI 24.VI

RZESZÓW Gł. o. 11:07 13:06

Sędziszów Młp. o. 11:23 13:22

Ropczyce o. 11:29 13:28

p. 11:38 13:37

o 11:44 13:44

Pustynia o. 11:51 13:51

Kochanówka Pust. o. 11:56 13:56

Pustków o. 11:59 13:59

Dąbie o. 12:02 14:02

Tuszyma o. 12:04 14:05

Rzemień o. 12:08 14:08

Rzochów o. 12:11 14:11

Wojsław o. 12:14 14:14

p. 12:18 14:18

o. 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:40 23:10

CHORZELÓW p 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:45 23:15

Nr pociągu 33267 336111 33269 336105 336097 336115 336123 336129 33273 33271

Termin kursowania 24.VI 24.VI 24.VI 24.VI 24.VI 24.VI 24.VI 24.VI 24.VI 24.VI

CHORZELÓW o. 12:35 13:47 14:35 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 21:00 23:30

o. 12:40 13:52 14:40 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 21:05 23:35

o. 21:06 23:36

Wojsław p. 21:09 23:39

Rzochów o 21:13 23:41

Rzemień o. 21:16 23:46

Tuszyma o. 21:19 23:49

Dąbie o. 21:21 23:51

Pustków o. 21:24 23:54

Kochanówka Pust. o. 21:28 23:58

Pustynia o. 21:32 00:02

o. 21:40 00:10

o. 21:46 00:16

Ropczyce p. 21:55 00:25

Sędziszów Młp. o. 22:01 00:31

RZESZÓW Gł. p 22:17 00:47

Rozkład Jazdy pociągów z okazji VI Podkarpackich Pokazów Lotniczych - Mielec 2023

Rozkład Jazdy pociągów z okazji VI Podkarpackich Pokazów Lotniczych - Mielec 2023

DĘBICA

MIELEC

MIELEC

Dębica

/RZESZÓW/ - MIELEC - CHORZELÓW

CHORZELÓW - MIELEC /RZESZÓW/



"POLREGIO" S.A.  Podkarpacki Zakład w Rzeszowie


